Centro de Desenvolvimento Sustentável - CDS, Campus Universitário Darcy Ribeiro - Gleba
A Asa Norte – Brasília-DF, CEP 70.904-970

Fones: (61) 3107-6000 / 6001 - profciamb@unb.br

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA – UnB

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM REDE NACIONAL PARA ENSINO DAS
CIÊNCIAS AMBIENTAIS - PROFCIAMB

SELEÇÃO DE CANDIDATO(A)S ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM REDE NACIONAL PARA ENSINO DAS CIÊNCIAS
AMBIENTAIS, EM MODALIDADE DE MESTRADO PROFISSIONAL, NO PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2024

EDITAL Nº 02/2023

PREÂMBULO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Profissional em Rede Nacional para Ensino das Ciências Ambientais - PROFCIAMB - no uso
de suas atribuições legais, torna público e estabelece o Edital nº 02/2023 de retificação do Edital nº01/2023, nos itens a seguir descritos,
mantendo inalterados os demais itens do edital.

Centro de Desenvolvimento Sustentável - CDS, Campus Universitário Darcy Ribeiro - Gleba
A Asa Norte – Brasília-DF, CEP 70.904-970

Fones: (61) 3107-6000 / 6001 - profciamb@unb.br

Da Isenção:

 No item 7 do edital,  Cronograma , nas linhas 1 a 4, onde se lê:

DATA ETAPA HORÁRIO
 10/10/2023 a 16/10/2023
Pedido de isenção de taxa de inscrição
Das 08h30 do dia 10/10/2023, às 18h00 do dia 16/10/2023

17/10/2023
 Resultado do Pedido de Isenção 17h30

 18/10/2023 e 19/10/2023 Pedido de Reconsideração Das 08h30 do dia 18/10/2023, às 18h00 do dia 19/10/2023
20/10/2023 Resultado Final do Pedido de isenção de Taxa 17h30

Leia-se
     18/10/2023 a 03/11/2023
Pedido de isenção de taxa de inscrição
Das 08h30 do dia 18/10/2023, às 18h00 do dia 03/11/2023

06/11/2023
 Resultado do Pedido de Isenção 17h30

07/11/2023 e 08/11/2023 Pedido de Reconsideração Das 08h30 do dia 07/11/2023, às 18h00 do dia 08/11/2023
10/11/2023 Resultado Final do Pedido de isenção de Taxa 17h30

Brasília, 18/10/2023
BANCA EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO

Prof. Maurício de Carvalho Amazonas
Presidente da Comissão de Seleção PROFCIAMB 2023

	PREÂMBULO
	Da Isenção:
	No item 7 do edital, Cronograma , nas linhas 1 a 4, onde se lê:
	DATA ETAPA HORÁRIO
	10/10/2023 a 16/10/2023
	Pedido de isenção de taxa de inscrição
	Das 08h30 do dia 10/10/2023, às 18h00 do dia 16/10/2023
	17/10/2023
	Resultado do Pedido de Isenção 17h30
	18/10/2023 e 19/10/2023 Pedido de Reconsideração Das 08h30 do dia 18/10/2023, às 18h00 do dia 19/10/2023
	20/10/2023 Resultado Final do Pedido de isenção de Taxa 17h30
	Leia-se
	Pedido de isenção de taxa de inscrição
	Das 08h30 do dia 18/10/2023, às 18h00 do dia 03/11/2023
	06/11/2023
	Resultado do Pedido de Isenção 17h30
	07/11/2023 e 08/11/2023 Pedido de Reconsideração Das 08h30 do dia 07/11/2023, às 18h00 do dia 08/11/2023
	10/11/2023 Resultado Final do Pedido de isenção de Taxa 17h30
	Brasília, 18/10/2023
	Prof. Maurício de Carvalho Amazonas Presidente da Comissão de Seleção PROFCIAMB 2023